

可以使用个人账户购买的商业保险产品

总序	公司名称	保险产品名称
1	中国太平洋人寿保险股份有限公司	吉瑞安康保险
2		宝宝安康保险
3		国寿爱意康悦医疗保险
4		国寿附加爱意康悦特定医疗保险
5		国寿如E康悦百万医疗保险（盛典版）
6		国寿如E康悦百万医疗保险（2021版）
7		国寿女性安康疾病保险（A款）（2018版）
8		国寿贴心呵护住院费用补偿医疗保险
9		国寿长久呵护住院定额给付医疗保险
10		税优健康险
11	中国人寿保险股份有限公司	国寿康宁终身重大疾病保险(2019版)
12		国寿福终身寿险（臻享版）
13		国寿少儿国寿福终身寿险（臻享版）
14		无忧宝（医保版）
15		国寿如E康悦百万医疗保险（A款）
16		安心保意外保险
17		国寿新绿舟重大疾病保险（A款）
18		国寿附加新绿舟疾病住院费用补偿医疗保险
19		国寿臻爱无忧医疗保险
20		国寿附加臻爱无忧少儿医疗保险
21		国寿惠享呵护住院医疗保险
22	中国人寿财产保险股份有限公司	少儿特定血液疾病医疗保险（互联网专属）
23		新生儿先天性缺陷医疗保险（2022版）（互联网专属）
24		医疗保险A（2021版）（互联网专属）条款
25		医疗保险A（2021版）（互联网专属）条款附加100种重大疾病保险条款
26		医疗保险A（2021版）（互联网专属）附加恶性肿瘤赴日医疗保险条款
27		女性特定癌症保险（互联网专属）条款
28		女性特定癌症保险（互联网专属）条款附加原发性癌症保险金额给付比例调整保险条款
29		女性特定癌症保险（互联网专属）条款附加定额手术费用给付保险条款
30		70种重大疾病保险（个人版互联网专属）条款
31		恶性肿瘤特种药品费用医疗保险A（互联网专属）
32		恶性肿瘤特种药品费用医疗保险B（互联网专属）
33		重大疾病医疗保险(互联网专属)条款
34		糖尿病人医疗保险B（互联网专属）
35		中老年人癌症医疗保险（互联网专属）条款
36		中老年人癌症医疗保险（互联网专属）条款附加住院津贴保险条款
37		中老年人癌症医疗保险（互联网专属）条款附加质子重离子医疗保险条款
38		中老年人癌症医疗保险（互联网专属）条款附加异地就医转诊保险条款
39		肺部恶性肿瘤医疗保险A（个人版、互联网专属）条款
40	泰康养老保险股份有限公司	泰康健康有约终身重大疾病保险H1款
41		健康有约保障计划2018
42		健康有约终身重大疾病保险D款
43	中国人民财产保险股份有限公司	中国人民财产保险股份有限公司人人安康医疗保险（2021版）条款
44		中国人民财产保险股份有限公司人人安康家庭医疗保险（2021版）条款
45		中国人民财产保险股份有限公司女性特定疾病保险条款（A款）
46		中国人民财产保险股份有限公司附加女性特定疾病手术津贴保险条款
47		中国人民财产保险股份有限公司附加女性特定疾病整容津贴保险条款
48		中国人民财产保险股份有限公司附加癌症院外特种药品费用医疗保险（2021版）条款
49		中国人民财产保险股份有限公司附加扩展特定医疗机构医疗保险条款
50		中国人民财产保险股份有限公司附加在线问诊药品费用医疗保险条款
51		中国人民财产保险股份有限公司附加家庭成员在线问诊药品费用医疗保险条款
52		中国人民财产保险股份有限公司癌症医疗保险（2021版）条款
53		中国人民财产保险股份有限公司重大疾病保险（D版）条款
54		中国人民财产保险股份有限公司重大疾病保险（2021版）条款
55		中国人民财产保险股份有限公司癌症院外特种药品费用医疗保险（2021版）条款
56		中国人民财产保险股份有限公司人人安康医疗保险（校园版）条款
57		人人安康百万医疗保险个人版
58		人人安康百万医疗保险家庭版
59		女性特定疾病保险
60	太平人寿保险有限公司	太平超e保2021医疗保险
61	中国人民健康保险股份有限公司	人保健康惠享健康个人医疗保险
62		人保健康慢特病人群团体医疗保险
63		人保健康城市定制型团体医疗保险
64		人保健康家庭医生签约服务团体疾病保险
65		守护专家社保补充团体医疗保险
66		人保健康团体短期重大疾病保险（推荐版）
67	平安养老保险股份有限公司	平安个人重大疾病医疗保险（2021版）
68	诚泰财产保险股份有限公司	诚泰财产保险股份有限公司个人住院医疗保险（百万医疗险）
69		诚泰财产保险股份有限公司个人住院医疗保险附加恶性肿瘤院外特定药品费用医疗保险
70		诚泰财产保险股份有限公司个人住院医疗保险附加恶性肿瘤质子重离子医疗保险
71		诚泰财产保险股份有限公司个人住院医疗保险附加家庭保单共享免赔额保险
72		社会统筹补充团体医疗保险条款
73	团体重大疾病保险条款	

74	太平洋养老保险股份有限公司	太平洋盛世终身重大疾病保险A(2021款)
75		太平洋盛世中端医疗保险(2020款)
76		太平洋共享盛世定期医疗保险
77		太平洋盛世团体特定费用医疗保险
78	太平洋财产保险有限公司	太平洋财产保险有限公司尊享住院医疗保险F款
79		太平洋财产保险有限公司个人重大疾病保险(2021版)
80		太平洋财产保险有限公司女性特定疾病保险(2023版)条款
81		太平洋财产保险有限公司个人住院医疗费用保险(2021-B款)条款
82		太平洋财产保险有限公司尊享住院医疗保险E款条款
83		太平洋财产保险有限公司附加重大疾病住院津贴保险(2022版)条款
84	阳光财产保险股份有限公司	阳光财产保险股份有限公司个人医疗费用保险A款(2022版)条款
85		阳光财产保险股份有限公司附加扩展质子重离子医疗费用保险(2022版)条款
86		阳光财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤—重度特定药品费用医疗保险(2022版)条款
87		阳光财产保险股份有限公司个人癌症医疗保(2022版)
88		阳光财产保险股份有限公司个人重大疾病保(2021版)条款
89		阳光财产保险股份有限公司少儿特定疾病保(2022版)条款
90	中国大地财产保险股份有限公司	团体医疗保险C款条款(2018版)
91		中国大地财产保险股份有限公司个人医疗保险(2022版E款)条款
92		中国大地保险附加个人“恶性肿瘤——重度”扩展特需医疗保险(2022版B款)条款
93		中国大地财产保险股份有限公司附加个人“恶性肿瘤——重度”院外特定药品费用医疗保险(2022版B款)条款
94		中国大地财产保险股份有限公司附加个人细胞免疫疗法医疗保险(2022版)条款
95		中国大地财产保险股份有限公司附加个人重大疾病居家康复照护医疗保险(2022版)条款
96		中国大地财产保险股份有限公司个人医疗保险(特定慢性病患者专用2022版)条款
97		中国大地财产保险股份有限公司附加个人恶性肿瘤扩展质子重离子医疗保险(2021版A款)条款
98	中国大地保险团体社保补充住院医疗保险	
99	天安财产保险股份有限公司	中国大地财产保险股份有限公司附加扩展保险责任范围内医疗费用
100		天安财产保险股份有限公司个人住院医疗保险(2022版)
101		天安财产保险股份有限公司附加寰亚质子重离子医疗保险A款(2020版)
102		天安财产保险股份有限公司中老年癌症医疗保险(2021基础版)
103		天安财产保险股份有限公司中老年癌症医疗保险(2021特需版)
104		天安财产保险股份有限公司附加中老年意外骨折住院医疗保险条款
105		天安财产保险股份有限公司附加个人特种药品医疗费用保险(2022版)
106		天安财产保险股份有限公司女性安康疾病个人保险条款(2020版)
107		天安财产保险股份有限公司康平个人重大疾病保险(2021版)
108		天安财产保险股份有限公司个人住院医疗保险2022版(互联网)
109		天安财产保险股份有限公司中老年癌症医疗保险(2021基础版)(互联网)
110		天安财产保险股份有限公司中老年癌症医疗保险(2021特需版)(互联网)
111		天安财产保险股份有限公司附加中老年意外骨折住院医疗保险(互联网)
112		天安财产保险股份有限公司附加个人特种药品医疗费用保险(互联网2022版)
113	天安财产保险股份有限公司个人女性安康疾病保险(互联网)	
114	天安财产保险股份有限公司康平个人重大疾病保险(互联网2021版)	
115	长安责任保险股份有限公司	长安责任附加恶性肿瘤特种药品费用医疗保险条款
116		长安责任附加恶性肿瘤质子重离子医疗保险(2021版)条款
117		长安责任附加住院自费医疗保险条款
118		长安责任住院费用医疗保险(2021版)条款
119		长安责任个人医疗保险(2021版)条款
120		长安责任附加恶性肿瘤质子重离子医疗保险(2021版)条款
121		长安责任附加恶性肿瘤特定药品费用医疗保险(2021版)条款
122	鼎和财产保险股份有限公司	长安责任附加重大疾病住院津贴医疗保险条款
123		鼎和财险个人医疗保险(2021版)
124		鼎和财险个人医疗保险(互联网专属)
125		鼎和财险个人医疗保险(2021版)附加免赔额豁免保险
126		鼎和财险个人医疗保险附加免赔额豁免保险(互联网专属)
127		鼎和财险恶性肿瘤特定药品费用医疗保险
128		鼎和财险恶性肿瘤特定药品费用医疗(互联网专属)
129		鼎和财险慢性病特定药品费用医疗保险
130		鼎和财险慢性病特定药品费用医疗保险(互联网专属)
131		鼎和财险中老年人住院医疗保险
132	鼎和财险中老年人住院医疗保险(互联网专属)	
133	中国人民人寿保险股份有限公司	附加恶性肿瘤特定药械费用医疗保险(互联网专属)条款
134		附加扩展重大疾病病种保险(互联网专属)条款
135		鼎和财产保险股份有限公司个人重大疾病保险(互联网专属)条款
136		附加轻度疾病保险(互联网专属)条款
137		人保寿险关爱百万医疗保险
138		人保寿险重度恶性肿瘤药品费用2021医疗保险
139	人保寿险关爱百万2019医疗保险	
140	人保寿险关爱百万(孝心版)医疗保险	
141	人保寿险关爱女性特定疾病保险	
142	人保寿险关爱少儿特定疾病保险	
143	人保寿险关爱男性特定疾病保险	
144	人保寿险关爱百万长期医疗保险(费率可调)	
145	人保寿险关爱百万(孝心版)长期医疗保险(费率可调)	
146	人保寿险金色重阳防癌疾病保险	

147		亚太财产保险有限公司恶性肿瘤医疗费用保险(A款)
148		亚太财产保险有限公司附加特定药品费用医疗保险(A款)
149		亚太财产保险有限公司住院医疗保险(A款)
150	亚太财产保险有限公司	亚太财产保险有限公司附加质子重离子医疗保险
151		亚太财产保险有限公司预防接种意外伤害保险
152		亚太财产保险有限公司附加法定传染病保险(A款)
153		亚太财产保险有限公司女性特定疾病保险条款
154		华安财产保险股份有限公司中老年人住院费用医疗保险
155		华安财产保险股份有限公司个人重大疾病保险(D款)
156		华安财产保险股份有限公司住院费用医疗保险(B款)
157		华安财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤院外特定药品费用医疗保险(2021A款)条款
158		华安财产保险股份有限公司少儿白血病疾病保险(2021版)
159		华安财产保险股份有限公司少儿白血病疾病保险(2021版)附加扩展疾病特约保险
160		华安财产保险股份有限公司女性特定疾病保险(2021A款)
161	华安财产保险股份有限公司	华安财产保险股份有限公司女性特定疾病保险(2021A款)附加特定疾病整容医疗保险
162		华安财产保险股份有限公司女性特定疾病保险(2021A款)附加特定疾病手术津贴医疗保险
163		华安财产保险股份有限公司母婴医疗意外伤害保险(2021A款)
164		华安财产保险股份有限公司附加母婴特定疾病保险(A款)
165		华安财产保险股份有限公司母婴医疗意外伤害保险(2021B款)
166		华安财产保险股份有限公司预防接种医疗意外伤害保险(2021版)
167		华安财产保险股份有限公司预防接种医疗意外伤害保险(2021版)附加预防接种意外医疗保险
168		平安产险医疗保险(E款)条款
169		平安产险附加特定药品费用医疗保险(B款)条款
170		平安产险恶性肿瘤医疗保险条款
171	中国平安财产保险股份有限公司	平安产险老年人医疗费用保险条款
172		平安产险重大疾病保险(白金版)条款
173		平安附加重症监护室治疗保险条款
174	永诚财产保险股份有限公司	永诚财产保险股份有限公司优e个人医疗保险(C款)
175		永诚财产保险股份有限公司优e保医疗附加质子重离子医疗保险条款
176		华泰财险个人中高端医疗费用保险条款
177		华泰财险个人医疗费用保险(B款)条款
178		华泰财险重大疾病重度疾病保险(A款)条款
179		华泰财险附加重大疾病轻度疾病保险条款
180		华泰财险白血病保险条款
181		华泰财险女性特定疾病保险条款
182	华泰财产保险有限公司	华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险(F款)条款
183		华泰财险恶性肿瘤新特药靶向治疗医疗费用保险(H款)
184		华泰财险个人医疗费用保险(C款)条款
185		华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险条款
186		华泰财险中老年医疗费用保险条款
187		华泰财险恶性肿瘤海外(日本)医疗保险(互联网专属)
188		华泰财险恶性肿瘤医疗费用保险A款(互联网专属)条款
189		华泰财险个人恶性肿瘤给付保险(互联网专属)条款
190		中国太平洋财产保险股份有限公司个人医疗保险(H2022)
191		中国太平洋财产保险股份有限公司个人住院医疗保险(H2020)
192		中国太平洋财产保险股份有限公司个人意外伤害医疗保险(H2020)
193		中国太平洋财产保险股份有限公司个人癌症医疗保险(H2018)(主险)
194	中国太平洋财产保险股份有限公司	中国太平洋财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特需医疗保险(H2018)(附加险)
195		中国太平洋财产保险股份有限公司附加质子重离子医疗保险(H2018)(附加险)
196		中国太平洋财产保险股份有限公司个人重大疾病保险(H2020)
197		中国太平洋财产保险股份有限公司女性特定疾病保险(H2019)
198		中国太平洋财产保险股份有限公司个人特定传染病保险(H2020)
199		中国太平洋财产保险股份有限公司恶性肿瘤特定药品费用医疗保险(H2020)(基础版)
200		中国太平洋财产保险股份有限公司恶性肿瘤特定药品费用医疗保险(H2020)(尊享版)

201		永安财险健康检查复检医疗保险2021版
202		永安财险附加健康服务医疗保险2021版
203		永安财险惠民补充医疗保险2021版
204		永安财险惠民补充医疗保险B款2021版
205		永安财险附加惠民社保外医疗保险2021版
206		永安财险附加特定高额药品医疗保险2021版
207		永安个人重大疾病保险
208		永安团体重大疾病保险2020版
209		永安财险附加肝癌早筛复检复查医疗保险2021版
210		永安财险呵护保疾病保险2021版
211		永安财险呵护者特定疾病保险2021版
212		永安财险呼吸系统特定疾病保险2021版
213	永安财产保险股份有限公司	永安康健医疗保险A款2021版
214		永安财险康健医疗保险B款2021版
215		永安财险海外重症医疗保险2021版
216		永安财险康健保医疗保险2021版
217		永安癌症特种药品费用医疗保险2021版
218		永安财险附加特定高额药品医疗保险2021版
219		永安财险荣耀全球医疗保险2021版
220		永安附加母婴意外及婴儿先天疾病保险条款
221		永安财险附加健康检查复检医疗保险A款2021版
222		永安财险乐健医疗保险2021版
223		永安贝呵护少儿医疗保险条款
224		永安财险视力疾病保险条款
225		国任财产保险股份有限公司慢性病特定并发症疾病保险
226		国任财产保险股份有限公司住院医疗费用保险（D款）
227		国任财产保险股份有限公司重大疾病医疗费用保险
228		国任财产保险股份有限公司住院津贴医疗保险
229		国任财产保险股份有限公司高端医疗保险
230		国任财产保险股份有限公司恶性肿瘤医疗费用保险（B款）
231		国任财产保险股份有限公司门急诊医疗费用保险
232		国任财产保险股份有限公司恶性肿瘤特定药品医疗保险
233	国任财产保险股份有限公司	国任财产保险股份有限公司未成年人综合医疗保险
234		国任财产保险股份有限公司急性肠胃炎医疗保险
235		国任财产保险股份有限公司重大疾病保险
236		国任财产保险股份有限公司个人医疗意外伤害保险
237		国任财产保险股份有限公司恶性肿瘤疾病保险
238		国任财产保险股份有限公司住院医疗费用保险（C款）
239		国任财产保险股份有限公司特定疾病第二诊疗意见服务医疗保险
240		国任财产保险股份有限公司个人再次冠状动脉介入治疗术住院医疗保险
241		国任财产保险股份有限公司住院医疗费用保险（W款）
242		《紫金财产保险股份有限公司个人住院医疗保险（2022版A款）条款》
243		《紫金财产保险股份有限公司附加重度疾病照护费用保险（2022版A款）条款》
244		《紫金财产保险股份有限公司个人重大疾病保险（2021版）》
245		《紫金财产保险股份有限公司个人特定疾病保险（2022版A款）条款》
246		《紫金财产保险股份有限公司个人少儿特定疾病保险（2022版A款）条款》
247	紫金财产保险股份有限公司	《紫金财产保险股份有限公司靶向药医疗保险（2020版）条款》
248		《紫金财产保险股份有限公司中老年防癌百万医疗保险（2020版）条款》
249		《紫金财产保险股份有限公司法定传染病保险（2020版）》
250		《紫金财产保险股份有限公司附加个人互联网医院药品医疗费用保险（2022版A款）》
251		《紫金财产保险股份有限公司城市定制型商业医疗保险（2022版）》
252		《紫金财产保险股份有限公司团体医疗保险（2020版）》
253		安盛天平个人综合住院医疗保险（2021版B款）
254		安盛天平个人一百种重大疾病保险（2021版）
255		安盛天平附加恶性肿瘤院外特定药品费用医疗保险（2021版B款）
256		安盛天平个人综合住院医疗保险（2022版D款）
257		安盛天平个人一百种重大疾病保险（2022版B款）
258		安盛天平附加重大疾病住院津贴医疗保险(2022版B款)
259		安盛天平附加特需费用医疗保险（2022版）
260		安盛天平附加免赔额豁免保险（2021版）
261		安盛天平附加恶性肿瘤院外特定药械费用医疗保险（2022版）
262	安盛天平财产保险股份有限公司	安盛天平附加恶性肿瘤特需医疗费用保险（2022版B款）
263		安盛天平附加恶性肿瘤赴日治疗医疗保险（2022版B款）
264		安盛天平中老年人个人综合医疗保险（2021版）
265		安盛天平个人重大疾病保险（2021版）
266		安盛天平附加个人特定疾病保险（2021版）
267		安盛天平附加个人轻度疾病保险（2021版）
268		安盛天平个人综合住院医疗保险（2021版I款）
269		安盛天平个人补充住院医疗保险（2021版A款）
270		安盛天平附加住院前后门急诊医疗保险（2021版A款）
271		安盛天平附加重大疾病保险（2021版B款）
272		安盛天平附加猝死保险（2021版A款）

273	安诚财产保险股份有限公司	安诚财险手术医疗意外保险(A款)
274		安诚财险手术医疗意外保险(B款)
275		安诚财险预防接种住院医疗保险
276		安诚财险预防接种住院医疗保险(A款)
277		安诚财险个人女性疾病保险
278	安诚财险个人重大疾病保险	
279	平安人寿保险股份有限公司	平安爱护女性特定疾病医疗保险
280		平安爱护女性特定疾病保险
281		平安i无忧(2021)医疗保险
282		平安e无忧优享版长期医疗保险(费率可调)
283		平安细胞免疫疗法医疗保险
284		平安质子重离子(亚洲版)医疗保险
285		平安幸孕星(2019)医疗保险
286		平安e生保医疗保险
287		平安一年期B款重大疾病保险
288		平安i药保20(A款)特定医疗保险
289	平安海外特定疾病(亚洲版)医疗保险	
290	阳光人寿保险股份有限公司	阳光人寿母婴安康医疗意外保险
291		阳光人寿团体重大疾病保险B款
292	华夏人寿保险股份有限公司	华夏康平女性特定疾病保险条款
293		华夏安平男性特定疾病保险条款
294		华夏附加医保通(旗舰增强版)医疗保险
295		华夏附加住院费用补偿医疗保险(2014)
296	中华联合财产保险股份有限公司	中华联合财产保险股份有限公司个人重大疾病保险(C款)
297		中华联合财产保险股份有限公司个人医疗保险(A款)
298		中华联合财产保险股份有限公司综合医疗保险(C款)
299		中华联合财产保险股份有限公司门急诊医疗保险(B款)
300		中华联合财产保险股份有限公司癌症特种药品费用医疗保险(D款)
301		中华联合财产保险股份有限公司交通意外重伤失能保障保险条款
302		中华联合财产保险股份有限公司个人医疗保险(B款)
303	中银保险有限公司	中银保险有限公司个人特定疾病海外医疗保险条款
304		中银保险有限公司个人医疗保险(B款)条款
305		中银保险有限公司个人医疗保险(互联网专属)条款
306		中银保险有限公司附加个人在线问诊药品费用医疗保险条款
307	工银安盛人寿保险股份有限公司	工银安盛人寿e+保医疗保险(尊享版)
308	泰康人寿保险有限责任公司	泰康惠心医疗保险
309		泰康康无忧B款重大疾病保险
310		泰康世纪泰康2019住院医疗保险
311	锦泰财产保险股份有限公司	《锦泰财产保险股份有限公司个人医疗保险(2021版)条款》
312		《锦泰财产保险股份有限公司个人重大疾病保险(2021版)条款》
313		《锦泰财产保险股份有限公司个人恶性肿瘤保险(2021版)条款》
314	都邦财产保险股份有限公司	都邦财产保险股份有限公司医疗保险条款
315		都邦财产保险股份有限公司恶性肿瘤——重度医疗保险(2021版)条款
316	大家财产保险有限公司	大家财产保险有限责任公司中老年人住院医疗费用保险(A版)条款
317		大家财产保险有限责任公司个人住院医疗费用保险(2021-D版)条款
318		大家财产保险有限责任公司附加个人重大疾病保险(2021-A版)条款
319		大家财产保险有限责任公司个人住院医疗费用保险(2021-F版)条款
320		大家财产保险有限责任公司个人住院医疗费用保险(2021-慢病版)条款
321		大家财产保险有限责任公司附加个人恶性肿瘤赴日医疗保险(A版)条款
322		大家财产保险有限责任公司附加个人恶性肿瘤特需医疗保险(A版)条款
323	大家财产保险有限责任公司附加个人重大疾病保险(2021-C版)条款	
324	富德生命人寿保险股份有限公司	富德生命康健无忧重大疾病保险(加强版)
325		富德生命康健无忧重大疾病保险(感恩版)
326		富德生命康健无忧重大疾病保险(经典版)
327		富德生命康健无忧重大疾病保险(守护版)
328		富德生命康健至尊重大疾病保险(庆典版)
329		富德生命爱无忧防癌疾病保险
330		富德生命附加意外门急诊医疗保险
331		富德生命附加意外住院每日补贴医疗保险
332		富德生命附加住院费用补偿医疗保险(D款)
333		富德生命附加住院费用补偿医疗保险(E款)
334		富德生命附加住院每日补贴医疗保险(A款)
335		富德生命附加少儿特定疾病保险
336		富德生命附加安心豁免保险费重大疾病保险(D款)
337		富德生命附加长期意外住院津贴医疗保险
338	富德生命万年青重大疾病保险(A款)	
339	富德生命万年青重大疾病保险(庆典版)	
340	新华人寿保险股份有限公司	康健华尊医疗保险(费率可调)
341		康健长乐中老年癌症医疗保险
342		特药无忧药品费用医疗保险
343		特定细胞免疫疗法医疗保险
344		康健吉顺恶性肿瘤疾病保险(超越版)